

**Fråga:** Hej!

Vi har noterat att det i TED-annonsen för ovan upphandlingen är angivet att sista anbudsdag är 2016-03-23. I underlaget som finns på er hemsida står det istället att upphandlingen har sista anbudsdag 2016-03-29.

Vilka av dessa stämmer?

**Svar:** Den sista anbudsdagen är den 29 mars, och inte den 23 mars som det felaktigt står i TED-annonsen.

**Fråga:** I anbudsunderlaget står angivet att: "Beställaren skall alltid kunna nå leverantören från kl.7.00 på vardagar för att påkalla behovet av en vikarie och leverantören är skyldig att alltid tillgodose detta behov inom en timme."

Vi ber om ett förtydligande om Första AP-fonden med "tillgodose detta behov inom en timme" menar att en konsult ska vara på plats vid er reception inom en timme från att ni har kontaktat leverantören avseende behovet av en vikarie?

**Svar:** Ja, det är så vi menar.